Página 123   6 de janeiro de 2026 Nº 29.145

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<#E.G.B#1771461#123#1791837>

22/12/2026.

<#E.G.B#1771461#123#1791837/>

Protocolo 1771461

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

Marina Angélica Marca
Pregoeira

Protocolo 1771465

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<#E.G.B#1771462#123#1791838>

<#E.G.B#1771462#123#1791838/>

Protocolo 1771462

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

EDITAL DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N° 012/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 467/2025

Regiane Cristina da Silva do Carmo
Agente de Contratação

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Protocolo 1771544

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
<#E.G.B#1771364#123#1791730>

ADESÃO Nº 015/2025
EXTRATO DE CONTRATO Nº 142/2025 DE 23/12/2025

CONTRATO Nº: OBJETO: Aquisição de veículos automotores

CONTRATADA:
inscrita no CNPJ CONTRATANTE:

REF:
239.999,99 (duzentos e trinta e nove mil novecentos e noventa e

nove reais e noventa e nove centavos) 1
(um) ano

SINOP/MT, 05 DE JANEIRO DE 2026.
<#E.G.B#1771364#123#1791730/>

Protocolo 1771364